VYLUKOVY JiZDNi RAD

Viniéné Sumice - Pozofice - Brno (I. cast) I“SQIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 01.09.2024 do 14.12.2024
Linka 729702: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 2 4 6 108 110 114 12 118 16 122 148 34 42 36 40 32 54 44 140 142 144
. . . ES B ES B ES ES ES ES ES ES ES ES ES E ES % | *H9| B8 ES ES ES ES
Usek| 26na Zostavka s el ol aolealelaolaoalalelslalele]lslalelelsalals]es
720 Viniéné Sumice, tocna 4:09 | 4:29 | 4:43 4:58 | 5:08 | 5:28 5:58 6:16 | 6:28 6:43 | 6:53 | 7:11 | 7:13 7:43 8:13
720 Viniéné Sumice, Psénky 4:10 | 4:30 | 4:44 4:59 | 5:09 | 5:29 5:59 6:17 | 6:29 6:44 | 6:54 | 7112 | 7:14 7:44 8:14
720 Viniéné Sumice, Hradska 4:11 | 4:31 | 4:45 5:00 | 5:10 | 5:30 6:00 6:18 | 6:30 6:45 | 6:55 | 7:13 | 7:15 7:45 8:15
720 Viniéné Sumice, ObU 4:12 | 4:32 | 4:46 5:01 | 5:11 | 5:31 6:01 6:19 | 6:31 6:46 | 6:56 | 7:14 | 7:16 7:46 8:16
720 Kovalovice, Drazka 4:14 | 4:34 | 4:48 5:03 | 5:13 | 5:33 6:03 6:21 | 6:33 6:48 | 6:58 | 7:16 | 7:18 7:48 8:18
720 Kovalovice, ObU 4:15 | 4:35 | 4:49 5:04 | 5:14 | 5:34 6:04 6:22 | 6:34 6:49 | 6:59 | 7:17 | 7:19 7:49 8:19
720 Kovalovice, na kopci 4:16 | 4:36 | 4:50 5:05 | 5:15 | 5:35 6:05 6:23 | 6:35 6:50 | 7:00 | 7:18 | 7:20 7:50 8:20
720 Pozorice, Velké Lipky 4:18 | 4:38 | 4:52 5:07 | 5:17 | 5:37 6:07 6:25 | 6:37 6:52 | 7:02 | 7:20 | 7:22 7:52 8:22
720_Pozofice, Jezera 4:22| Q las] ) Is21| ¢ |5:51] 0 e LY ¢ 1706 ¢ L l7m3e ] 0 | 806l !
720 Pozorice, nam. pfij. | 4:25 | 4:40 | 4:54 | 4:54 | 5:09 | 5:24 | 5:39 | 5:54 | 6:09 | 6:14 6:27 | 6:39 6:54 | 7:09 | 7:22 | 7:24 | 7:39 | 7:54 | 8:09 | 8:24
= 720 Holubice 4:28 5:28 6:28 7:28 8:28
720 Pozofice, nam. odj.| 4:25 | 4:40 | 4:54 | 4:54 | 5:09 | 5:24 | 5:39 | 5:54 | 6:09 | 6:14 | 6:19 | 6:29 | 6:39 6:54 | 7:09 | 7:22 | 7:24 | 7:39 | 7:54 | 8:09 | 8:24
720 Pozofice, Skola ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 6:44 ! ! 7:24 ! ! ! ! !
620 Holubice, GLP Park 14 ! 14 ! ! ! { ! { ! { ! { ! { ! { ¢ { ¢ { ¢
720 Sivice 4:27 | 442 | 4:56 | 4:56 | 5:11 | 5:26 | 5:41 | 5:56 | 6:11 | 6:16 | 6:21 | 6:31 | 6:41 | 6:46 | 6:56 | 7:11 | 7:26 | 7:26 | 7:41 | 7:56 | 8:11 | 8:26
610 TvarozZna, sokolovna 4:29 | 444 | 4:58 | 458 | 5:13 | 5:28 | 543 | 5:58 | 6:13 | 6:18 | 6:23 | 6:33 | 6:43 | 6:48 | 6:58 | 7:13 | 7:28 | 7:28 | 7:43 | 7:58 | 8:13 | 8:28
610 Tvarozna 4:31 | 446 | 5:00 | 5:00 [ 5:15 | 5:30 | 5:45 | 6:00 | 6:15 | 6:20 | 6:25 | 6:35 | 6:45 | 6:50 | 7:00 | 7:15 | 7:30 | 7:30 | 7:45 | 8:00 | 8:15 | 8:30
610 Tvarozna, ZD (z) 4:32 | 447 | 5:01 | 5:01 | 5:16 | 5:31 | 5:46 | 6:01 | 6:16 | 6:21 | 6:26 | 6:36 | 6:46 | 6:51 | 7:01 | 7:16 | 7:31 | 7:31 | 7:46 | 8:01 | 8:16 | 8:31
610 Jifikovice, motorest Rohlenka (z) 4:33 | 448 | 5:02 | 5:02 | 5:17 | 5:32 | 5:47 | 6:02 | 6:17 | 6:22 | 6:27 | 6:37 | 6:47 | 6:52 | 7:02 | 7:17 | 7:32 | 7:32 | 7:47 | 8:02 | 8:17 | 8:32
610 élapanice, Bedrichovice, rozc. (z) | 4:36 | 4:51 | 5:05 | 5:05 | 5:20 | 5:35 | 5:50 | 6:05 | 6:20 | 6:25 | 6:30 | 6:40 | 6:50 | 6:55 | 7:05 | 7:20 | 7:35 | 7:35 | 7:50 | 8:05 | 8:20 | 8:35
= 151 Zidlochovice 4:37 5:29 5:59 6:29 Hu6:59 7:29 8:29
= 601 Slavkov u Brna 5:35 6:05 6:35 6:55 7:35 8:35
= 602 Bucovice 5:28 6:05 6:32 7:02 7:35
B 101 Brno, Slatina, rozcesti (z) 4:39 | 4:54 | 5:08 ! 5:23 | 5:38 | 5:53 | 6:08 | 6:23 | 6:28 | 6:33 | 6:43 | 6:53 | 6:58 | 7:09 | 7:24 | 7:39 | 7:39 | 7:54 | 8:09 | 8:24 | 8:39
3 | 101 Brno, , Zetor - smycka { ! ( [513] ! ! { ! { ! { ! { ! { ! { ! { ! { !
2| 100 Brno,, Trzni (x) 4:46 | 5:01 | 5:15 530 | 5:45 | 6:00 | 6:15 | 6:30 | 6:35 | 6:40 | 6:50 | 7:00 | 7:05 | 7:16 | 7:31 | 7:46 | 7:46 | 8:.01 | 8:16 | 8:31 | 8:46
ﬁ 100 Brno, , Zvonaika (z) 4:48 | 5:03 | 5:17 532 | 5:47 | 6:02 | 6:17 | 6:32 | 6:37 | 6:42 | 6:52 | 7:03 | 7:08 | 719 | 7:34 | 7:49 | 7:49 | 8:04 | 8:19 | 8:34 | 8:49
2 | 100 Brno,, Uzka 4:50 | 5:06 | 5:20 5:35 | 5:50 | 6:05 | 6:20 | 6:35 | 6:40 | 6:45 | 6:55 | 7:07 | 7:12 | 7:23 | 7:38 | 7:53 | 7:53 | 8:08 | 8:23 | 8:38 | 8:53
100 Brno,, Hlavni nadrazi
= spoje navazujici na linku 702 nejede 28.9. a 27.10.
(z) zastavka celodenné na znameni jede také 27.10.
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni Hid nejede 29.10. a 30.10.
spoj jede po jiné trase jede 29.10. a 30.10.
& odjezdy zpravidla zajistuje nizkopodlazni vozidlo Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na véech zastavkach.
R jede v pracovnich dnech




VYLUKOVY JiZDNi RAD

Viniéné Sumice - Pozofice - Brno (ll. ¢ast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 01.09.2024 do 14.12.2024
Linka 729702: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 64 72 46 80 82 84 152 92 90 194 100 68 106 182 174 116 78 126 158 186 132 74
. . . ES B ES B ES ES [ SRS OB ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES
Usek| 26na Zostavka s el ol aolealelolalale]lslalelse]lsalale]le]lsalals]es
720 Viniéné Sumice, tocna 8:41 | 9:36 | 10:36| 11:36| 12:36| 13:26 [ 13:51| 13:54 | 14:20( 14:35 15:05( 15:14] 15:35( 15:50 16:14|16:29| 16:51 17:13| 17:58| 19:03
720 Viniéné Sumice, Psénky 8:42 | 9:37 | 10:37| 11:37 [ 12:37| 13:27| 13:52] 13:55| ¢ ! ! 1515 ¢ ! 16:15] 16:30 [ 16:52 | 17:14 | 17:59 | 19:04
720 Viniéné Sumice, Hradska 8:43 | 9:38 | 10:38| 11:38 [ 12:38| 13:28 13:53| 13:56| ¢ ! ! 1516 ¢ ! 16:16| 16:31[ 16:53 | 17:15| 18:00 | 19:05
720 Viniéné Sumice, ObU 8:44 | 9:39 | 10:39| 11:39 | 12:39| 13:29| 13:54| 13:57| ¢ ! ! 1517 ¢ ! 16:17 | 16:32 | 16:54 | 17:16 | 18:01 | 19:06
720 Kovalovice, Drazka 8:46 | 9:41 | 10:41| 11:41[ 12:41] 13:31| 13:56 | 13:59| ¢ ! ! 15119 ¢ ! 16:19| 16:34 | 16:56 | 17:18 | 18:03 | 19:08
720 Kovalovice, ObU 8:47 | 942 | 10:42| 11:42 12:42 13:32] 13:57| 14:00| ¢ ! ! 1520 ¢ ! 16:20| 16:35 [ 16:57 | 17:19| 18:04 | 19:09
720 Kovalovice, na kopci 8:48 | 9:43 | 10:43| 11:43| 12:43| 13:33| 13:58 | 14:01 ! ! ! | 15:21 ! ! 16:21] 16:36 | 16:58 | 17:20| 18:05| 19:10
720 Pozofice, Velké Lipky 8:50 | 9:45 | 10:45| 11:45| 12:45 13:35| 14:00 | 14:03 | 14:23 | 14:38 15:08 | 15:23 | 15:38 | 15:53 16:23| 16:38 [ 17:00 | 17:22| 18:07 | 19:12
720 Pozorice, Jezera ! ! ! ! ! J _l14:04] ! i i ! )i i i ! ) ) |18:11] ¢
720 Pozorice, nam. 8:52 | 9:47 | 10:47| 11:47| 12:47| 13:37 14:07 | 14:05]| 14:25| 14:40 15:10] 15:25] 15:40| 15:55 16:25| 16:40] 17:02| 17:24| 18:14| 19:14
= 720 Holubice 14:28 15:28 16:28 17:28
720 Pozorice, nam. 8:52 | 9:47 | 10:47| 11:47 | 12:47 | 13:37 | 14:07 | 14:05| 14:25| 14:40| 14:55| 15:10| 15:25| 15:40| 15:55| 16:10| 16:25| 16:40| 17:02| 17:24| 18:14| 19:14
720 Pozofice, Skola { ! { ! { ! { [1407] ! { ! { ! { ! { ! { ! { !
620 Holubice, GLP Park 14 ! ! ! ! ! { ! { ! { ! { ! { ! { ! { ! { !
720 Sivice 8:54 | 9:49 | 10:49( 11:49| 12:49| 13:39| 14:09| 14:09 | 14:27 | 14:42| 14:57 | 15:12| 15:27 | 15:42| 15:57 | 16:12| 16:27 | 16:42| 17:04| 17:26| 18:16| 19:16
610 TvarozZna, sokolovna 8:56 | 9:51 | 10:51( 11:51| 12:51| 13:41| 14:11| 14:11| 14:29| 14:44 | 14:59| 15:14 | 15:29| 15:44 | 15:59 | 16:14 | 16:29| 16:44 | 17:06 | 17:28 | 18:18 | 19:18
610 Tvarozna 8:58 | 9:53 | 10:53| 11:53| 12:53| 13:43| 14:13| 14:13| 14:31| 14:46[ 15:01] 15:16| 15:31| 15:46 | 16:01| 16:16| 16:31| 16:46| 17:08 | 17:30| 18:20 | 19:20
610 Tvarozna, ZD (z) 8:59 | 9:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:44 | 14:14| 14:14 | 14:32| 14:47 | 15:02| 15:17 | 15:32| 15:47 | 16:02| 16:17 | 16:32 16:47 | 17:09| 17:31] 18:21 | 19:21
610 Jifikovice, motorest Rohlenka (z) 9:00 | 9:55 | 10:55( 11:55| 12:55| 13:45| 14:15| 14:15| 14:33| 14:48 | 15:03 | 15:18 | 15:33| 15:48 | 16:03| 16:18| 16:33 | 16:48| 17:10| 17:32| 18:22 19:22
610 _Slapanice, Bedfichovice, rozc. (z) | 9:03 | 9:58 | 10:58| 11:58| 12:58 | 13:48| 14:18 14:18| 14:36 | 14:51| 15:06 | 15:21| 15:36 | 15:51| 16:06 | 16:21| 16:36 | 16:51| 17:13| 17:35| 18:25| 19:25
= 151 Zidlochovice 12:59 | 13:57 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 18:29 | 19:29
= 601 Slavkov u Brna 14:35 | 14:.35 15:05 15:35 16:35 18:35
= 602 Bucovice 13:05 | 14:05 15:35 16:05 16:35 17:05
" 101 Brno, Slatina, rozcesti (z) 9:07 | 10:02] 11:02| 12:02| 13:02| 13:52| 14:22| 14:22| 14:40| 14:55| 15:10| 15:25| 15:40| 15:55| 16:10| 16:25| 16:40| 16:55| 17:17 | 17:39| 18:28 | 19:28
g [ 101 Brno, , Zetor - smy&ka { ! { ! { ! { ! { ! { ! { ! { ! { ! { ! { !
2 [ 100 Brno, , Trzni (x) 9:14 | 10:09 | 11:09 | 12:09| 13:09 | 13:59 | 14:29 | 14:29 | 14:47 | 15:02| 15:17 | 15:32 | 15:47 | 16:02| 16:17 | 16:32 | 16:47 | 17:02| 17:24 | 17:46 | 18:35| 19:35
ﬁ 100 Brno,, Zvonarka (z) 9:17 | 10:12] 11:12| 12:12| 13:12| 14:02| 14:32| 14:32| 14:50 | 15:05| 15:20| 15:35| 15:50| 16:05| 16:20 | 16:35| 16:50 | 17:05| 17:27 | 17:49| 18:37 | 19:37
2 [ 100 Brno,, Uzka 9:21 [ 10:16| 11:16 | 12:16 | 13:16| 14:06 [ 14:36 | 14:36 | 14:54 | 15:09 | 15:24 | 15:39| 15:54 | 16:09 | 16:24 | 16:39 | 16:54 | 17:09| 17:31| 17:53 | 18:40 | 19:40
100 Brno,, Hlavni nadrazi
= spoje navazujici na linku 702 nejede 28.9. a 27.10.
(z) zastavka celodenné na znameni jede také 27.10.
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni Hid nejede 29.10. a 30.10.
spoj jede po jiné trase jede 29.10. a 30.10.
& odjezdy zpravidla zajistuje nizkopodlazni vozidlo Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na véech zastavkach.
R jede v pracovnich dnech




